
Протокол № 12 
засідання кафедри економіки і підприємництва 

від 15.03.2023 р. 

 

Присутні: зав.каф., проф. Тульчинська С.О., проф. Марченко В.М., проф. Мартиненко В.П., 

проф. Гречко А.В., проф. Дергалюк Б.В., проф. Шашина М.В., доц. Андрусь О.І., доц. Кавтиш 

О.П., доц. Кириченко С.О., доц. Кривда О.В., доц. Кузьмінська Н.Л., доц. Підлісна О.А., доц. 

Ткаченко Т.П., доц. Шевчук Н.А., доц. Макалюк І.В., доц. Погребняк А.Ю., ст. викл. Дергалюк 

М. О., ст. викл. Бойчук Н.Я., ст. викл. Кожемяченко О.О. 

 

Порядок денний 

1. Про рекомендацію на подання на конкурс стипендії Верховної Ради України для молодих  

докторів наук. 

2. Про обговорення відповідності силабусів освітніх компонент ОПП та їх навчально –

методичне забезпечення ОК  

3. Про оновлення інформації на сайті кафедри. 

4. Про обговорення результатів опитування «Викладач очима студентів» 

5. Про активізацію цитування викладачів кафедри. 

6. Про підготовку до проміжного календарного контролю. 

7. Про організацію роботи переддипломної практики та підготовки бакалаврських 

атестаційних робіт до захисту. 

8. Про уточнення теми дисертаційної роботи аспіранту 4 курсу Дахеру «Удосконалення 

організаційно економічних напрямів управління твердими побутовими відходами» 

9. Про погодження програми комплексного фахового випробування для вступу на освітньо-

професійну програму підготовки магістра «Економіка і бізнес»  (розробники програми: 

С.О. Тульчинська, д.е.н., проф., завідувач кафедри економіки і підприємництва; В.М. 

Марченко, д.е.н., проф., професор кафедри економіки і підприємництва; Н.А. Шевчук, 

к.е.н., доц., доцент кафедри економіки і підприємництва).  

10. Про рекомендацію до опублікування в засобах масової інформації України лекції на тему: 

«National prerequisites for the implementation of Eco-industrial parks policy» доцента Шевчук 

Н.А. 

11. Про рекомендацію Гречко Алли Володимирівна та її конкурсної наукової роботи на тему 

«Формування моделі управління відходами, утвореними в процесі ведення військових дій 

в Україні» на здобуття Стипендії Верховної Ради України для молодих учених-докторів 

наук. 

12. Про рекомендацію Дергалюка Богдана Володимировича та його конкурсної наукової 

роботи на тему «Предиктори структурної модернізації економіки регіонів України в 

умовах повоєнного відновлення» на здобуття Стипендії Верховної Ради України для 

молодих учених-докторів наук. 

13. Різне. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про рекомендацію на подання на конкурс стипендії 

Верховної Ради України для молодих докторів наук  

Ухвалили 1: Рекомендувати до подання на конкурс стипендії Верховної Ради України для 

молодих докторів наук д.е.н. Гречко А.В. та д.е.н. Дергалюка Б.В. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про обговорення відповідності силабусів освітніх 

компонент ОПП та їх навчально –методичне забезпечення ОК 

Ухвалили 2: Прийняти до уваги інформацію надану зав. каф., проф. Тульчинською С.О. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про оновлення інформації на сайті кафедри 



Ухвалили 3: Долучитися до відповідальним за наукову, міжнародну та методичну роботу та 

викладачам кафедри для оновлення та висвітлення новин та інформації на сайті кафедри 

економіки і підприємництва 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про обговорення результатів опитування «Викладач 

очима студентів» 

Ухвалили 4: Прийняти до уваги інформацію надану зав. каф., проф. Тульчинською С.О. щодо 

результатів опитування «Викладач очима студентів» 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про активізацію цитування викладачів кафедри. 

Ухвалили 5: Прийняти до уваги інформацію надану зав. каф., проф. Тульчинською С.О. щодо 

активізації цитування викладачів кафедри 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про підготовку до проміжного календарного 

контролю 

Ухвалили 6: Прийняти до уваги інформацію надану зав. каф., проф. Тульчинською С.О. щодо 

підготовки до проміжного календарного контролю. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про організацію роботи переддипломної практики та 

підготовки бакалаврських атестаційних робіт до захисту 

Ухвалили 7: Прийняти до уваги інформацію надану зав. каф., проф. Тульчинською С.О. щодо 

організації роботи переддипломної практики та підготовки бакалаврських атестаційних робіт до 

захисту. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про уточнення теми дисертаційної роботи аспіранту 

4 курсу Дахера (керівник В.М, Марченко)  

Ухвалили 8: Уточнити тему дисертаційної роботи аспіранту 4 курсу Дахеру «Удосконалення 

організаційно економічних напрямів управління твердими побутовими відходами» 

Слухали: завідувача кафедри економіки і підприємництва, д.е.н., проф. Тульчинську С.О. про 

погодження програми комплексного фахового випробування для вступу на освітньо-професійну 

програму підготовки магістра «Економіка і бізнес»  (розробники програми: С.О. Тульчинська, 

д.е.н., проф., завідувач кафедри економіки і підприємництва; В.М. Марченко, д.е.н., проф., 

професор кафедри економіки і підприємництва; Н.А. Шевчук, к.т.н., доц., доцент кафедри 

економіки і підприємництва).  

Ухвалили 9:  погодити програму комплексного фахового випробування для вступу на освітньо-

професійну програму підготовки магістра «Економіка і бізнес»  (розробники програми: С.О. 

Тульчинська, д.е.н., проф., завідувач кафедри економіки і підприємництва; В.М. Марченко, д.е.н., 

проф., професор кафедри економіки і підприємництва; Н.А. Шевчук, к.т.н., доц., доцент кафедри 

економіки і підприємництва).  

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про рекомендацію до опублікування в засобах 

масової інформації України лекції доцента Шевчук Н.А. на тему: «National prerequisites for the 

implementation of Eco-industrial parks policy». 

Ухвалили 10: Рекомендувати до опублікування в засобах масової інформації України лекцію 

доцента Шевчук Н.А. на тему: «National prerequisites for the implementation of Eco-industrial parks 

policy». 

Слухали: зав.кафедри Тульчинську С.О. про рекомендацію Гречко Алли Володимирівна та її 

конкурсної наукової роботи на тему «Формування моделі управління відходами, утвореними в 

процесі ведення військових дій в Україні» на здобуття Стипендії Верховної Ради України для 

молодих учених-докторів наук. 

Ухвалили 11: Враховуючи наукову цінність та практичну значимість поданої роботи та вагомі 

наукові досягнення претендента, рекомендувати Гречко Аллу Володимирівну та її конкурсну 

наукову роботу на тему «Формування моделі управління відходами, утвореними в процесі 

ведення військових дій в Україні» на здобуття Стипендії Верховної Ради України для молодих 

учених-докторів наук. 

Слухали: зав.кафедри Тульчинську С.О. про рекомендацію Дергалюка Богдана Володимировича 

та його конкурсної наукової роботи на тему «Предиктори структурної модернізації економіки 

регіонів України в умовах повоєнного відновлення» на здобуття Стипендії Верховної Ради 

України для молодих учених-докторів наук. 

Ухвалили 12: Враховуючи наукову цінність та практичну значимість поданої роботи та вагомі 

наукові досягнення претендента, рекомендувати Дергалюка Богдана Володимировича та його 



конкурсну наукову роботу на тему «Предиктори структурної модернізації економіки регіонів 

України в умовах повоєнного відновлення» на здобуття Стипендії Верховної Ради України для 

молодих учених-докторів наук. 

 

Завідувачка кафедри економіки і підприємництва  Світлана ТУЛЬЧИНСЬКА 

 

 

Вчений секретар              Наталія ШЕВЧУК  

 

 

 


